PAKOBVHA O5TA YCTAHOBKW HA CTOJNELWHWLY ARTIS

NHOOPMALA OB N3OENUN

1. POSITION

Modell
Konnekuusa
MpoekTbl
LvpuHa
Depth
Weight
Onwucaxve

Tun cmecutens / OTBepcTue ang
cmecuTens YkasaHue

[NepenvB YkasaHue

MaTtepuan
Specification texts

417841
Artis

Il PREMIUM
410 mm

410 mm

8,1 kg

TitanCeram

CeramicPlus
Mopxoasias mebenbHas
nporpamma LEGATO

[N cMecuTenen Ha BbICOKOMN
HOXKE UnNu cmecutenen ¢
KpenneHnem Ha cTeHy, 6e3 30HbI
ON1s1 OTBEPCTUIN AN MOHTaxa
cmecuTens

6e3 nepenvea, BHumaHue: mogenu
0e3 nepenvea AOMKHbI ObITb
OCHalLleHbl He3anvpaembim
CINUBHbLIM KnanaHom

TitanCeram

Artis; PakoBrHa ans ycTaHOBKM Ha
ctonewHuuy; TitanCeram; Pa3wep:
410 x 410 mm; MNpsAmoyronbHbIe
BEpCUMY; AN cMecutenen Ha
BbICOKOW HOXKE UMY cMecuTenen ¢
KpenneHnem Ha cTeHy, 6e3 30HbI
ONs OTBEPCTUIA AN MOHTaxa
cmecutens; 6e3 nepenvea;
BHumaHue: mogenu 6e3 nepenvea
[OIMKHbI ObITb OCHALLEHBbI
HesannpaemMbIM CITMBHbIM
KnanaHom



LIBETA

Anbnuiickuin 6enbin
Powder

Ballet

Rose

Macaroon

Lemon

Mustard

Full Moon

French Linen

Coal Black (koyn 6nak)
Fog

Frost

Ocean

Mint

Sencha

Cedar

Anbnuiicknin 6enein CeramicPlus
Star White CeramicPlus

Stone White CeramicPlus

41784101
417841BCTO
417841BCT1
417841BCT2
417841BCT3
417841BCT4
417841BCT5
417841BCT6
417841BCT7
417841BCT8
417841BCWO
417841BCW1
417841BCW2
417841BCW3
417841BCwW4
417841BCW5
417841R1
417841R2
417841RW

4051202382995
4051202544362
4051202544379
4051202544386
4051202544393
4051202544409
4051202544416
4051202544423
4051202544430
4051202544447
4051202544300
4051202544317
4051202544324
4051202544331
4051202544348
4051202544355
4051202347079
4051202347086
4051202840853
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